
 
 

UCHWAŁA NR 23/V/24 
RADY GMINY SIERPC 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ BUDŻETOWĄ GMINY SIERPC NA ROK 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r, poz.1270 z późn.zm.) Rada Gminy Sierpc 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sierpc na rok 2024 Nr 333/LXXIV/23 Rady Gminy Sierpc z dnia 
28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 118.018,00 zł 

- Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach ogółem wynosi 60.319.923,02 zł 

1) dochody bieżące wynoszą 39.323.385,02 zł 

2) dochody majątkowe wynoszą 20.996.538,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej p.n.Dochody na 2024 rok. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 118.018,00 zł 

- Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach ogółem wynosi 65.432.699,85 zł 

1) wydatki bieżące wynoszą 37.529.132,08 zł 

2) wydatki majątkowe wynoszą 27.903.567,77 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej p.n. Wydatki na 2024 rok. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej p.n. Wydatki na zadania inwestycyjne na 
2024 rok. 

4. Wprowadza się zmiany w Dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 5 do 
Uchwały budżetowej. 

5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały zmieniającym Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierpc. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 9738



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sierpcu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Kazimierz Henryk Kuligowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9738



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 23/V/24 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Dochody na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 331 260,00 0,00 39 383,00 370 643,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
    331 260,00 0,00 39 383,00 370 643,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
   Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 13 000,00 0,00 11 000,00 24 000,00 
   Wpływy z różnych opłat 63 000,00 0,00 14 000,00 77 000,00 
   Wpływy z różnych dochodów 182 000,00 0,00 14 000,00 196 000,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 73 260,00 0,00 383,00 73 643,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 11 130 649,11 0,00 83 000,00 11 213 649,11 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
    11 130 649,11 0,00 83 000,00 11 213 649,11 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
   Wpływy z podatku od środków transportowych 160 000,00 0,00 40 000,00 200 000,00 
   Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 0,00 17 000,00 87 000,00 
   Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 
   Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 381 000,00 0,00 6 000,00 387 000,00 

801   Oświata i wychowanie 663 002,54 0,00 40 000,00 703 002,54 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  28 590,54 0,00 0,00 28 590,54 
    663 002,54 0,00 40 000,00 703 002,54 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  28 590,54 0,00 0,00 28 590,54 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 
852   Pomoc społeczna 1 121 682,00 -51 365,00 0,00 1 070 317,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9738



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 121 682,00 -51 365,00 0,00 1 070 317,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 401 519,00 -51 365,00 0,00 350 154,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 341 155,00 0,00 5 000,00 2 346 155,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
    2 341 155,00 0,00 5 000,00 2 346 155,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
   Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 39 207 367,02 -51 365,00 167 383,00 39 323 385,02 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  28 590,54 0,00 0,00 28 590,54 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 76 000,00 0,00 2 000,00 78 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
    76 000,00 0,00 2 000,00 78 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 76 000,00 0,00 2 000,00 78 000,00 

majątkowe razem: 20 994 538,00 0,00 2 000,00 20 996 538,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 299 631,50 0,00 0,00 1 299 631,50 
Ogółem: 60 201 905,02 -51 365,00 169 383,00 60 319 923,02 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 328 222,04 0,00 0,00 1 328 222,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9738



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 23/V/24 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Wydatki na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 508 000,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 514 000,00 514 000,00 514 000,00 0,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 508 000,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 514 000,00 514 000,00 514 000,00 0,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 585 568,50 713 150,00 713 150,00 0,00 713 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 872 418,50 7 872 418,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 834,00 -1 119,00 -1 119,00 0,00 -1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 715,00 -24 715,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 119,00 81 119,00 81 119,00 0,00 81 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 8 640 853,50 793 150,00 793 150,00 0,00 793 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 847 703,50 7 847 703,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 119,00 -1 119,00 -1 119,00 0,00 -1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 10 031,00 10 031,00 10 031,00 0,00 10 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 210 468,50 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535 468,50 5 535 468,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 135,00 -2 135,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 119,00 81 119,00 81 119,00 0,00 81 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 6 289 452,50 756 119,00 756 119,00 0,00 756 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 533 333,50 5 533 333,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 136 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 136 950,00 2 136 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 580,00 -22 580,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 114 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 370,00 2 114 370,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9738



przed zmianą 6 610 025,75 6 566 
825,75 6 129 945,75 5 016 358,72 1 113 587,03 57 980,00 378 900,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 383,00 43 383,00 41 383,00 34 383,00 7 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 645 408,75 6 602 

208,75 6 163 328,75 5 042 741,72 1 120 587,03 57 980,00 380 900,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 865,49 79 865,49 79 865,49 73 260,00 6 605,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 383,00 383,00 383,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 80 248,49 80 248,49 80 248,49 73 643,00 6 605,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 839 130,26 5 795 

930,26 5 777 030,26 4 759 598,72 1 017 431,54 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 27 000,00 20 000,00 7 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 868 130,26 5 824 
930,26 5 804 030,26 4 779 598,72 1 024 431,54 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 382 830,00 382 830,00 194 850,00 183 500,00 11 350,00 57 980,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 388 830,00 388 830,00 200 850,00 189 500,00 11 350,00 57 980,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 742 449,00 297 349,00 257 460,00 0,00 257 460,00 3 889,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 1 445 100,00 1 445 100,00 1 418 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 889,00 -12 889,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 -3 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 738 560,00 293 460,00 257 460,00 0,00 257 460,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 1 445 100,00 1 445 100,00 1 418 100,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 710 449,00 292 349,00 252 460,00 0,00 252 460,00 3 889,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 1 418 100,00 1 418 100,00 1 418 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 889,00 -12 889,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 -3 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 706 560,00 288 460,00 252 460,00 0,00 252 460,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 1 418 100,00 1 418 100,00 1 418 100,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 810 312,71 15 759 

832,71 15 723 
942,17 13 459 761,91 2 264 180,26 0,00 7 300,00 28 590,54 0,00 0,00 4 050 480,00 4 050 480,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -134 787,00 -88 037,00 -88 037,00 -86 037,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 750,00 -46 750,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 885,00 102 045,00 102 045,00 1 300,00 100 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 840,00 61 840,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 19 839 410,71 15 773 

840,71 15 737 
950,17 13 375 024,91 2 362 925,26 0,00 7 300,00 28 590,54 0,00 0,00 4 065 570,00 4 065 570,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 489 416,54 10 438 
936,54 10 434 

136,54 9 369 188,46 1 064 948,08 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 3 050 480,00 3 050 480,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 737,00 -20 737,00 -20 737,00 -19 737,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 140,00 22 300,00 22 300,00 1 300,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 840,00 61 840,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 13 552 819,54 10 440 

499,54 10 435 
699,54 9 350 751,46 1 084 948,08 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 3 112 320,00 3 112 320,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 912 996,06 912 996,06 910 996,06 889 621,06 21 375,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 300,00 -36 300,00 -36 300,00 -36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 876 696,06 876 696,06 874 696,06 853 321,06 21 375,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 354 322,09 1 354 

322,09 1 353 822,09 1 007 989,05 345 833,04 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 324 322,09 1 324 

322,09 1 323 822,09 977 989,05 345 833,04 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 282 171,19 1 282 

171,19 1 282 171,19 949 227,26 332 943,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 750,00 -46 750,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 2 235 421,19 1 282 

171,19 1 282 171,19 949 227,26 332 943,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 250,00 953 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 515 319,41 515 319,41 515 319,41 260 559,41 254 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 525 319,41 525 319,41 525 319,41 260 559,41 264 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność przed zmianą 96 694,54 96 694,54 68 104,00 0,00 68 104,00 0,00 0,00 28 590,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9738



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 745,00 68 745,00 68 745,00 0,00 68 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 165 439,54 165 439,54 136 849,00 0,00 136 849,00 0,00 0,00 28 590,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 445,86 97 445,86 97 445,86 26 000,00 71 445,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 117 445,86 97 445,86 97 445,86 26 000,00 71 445,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85111  Szpitale ogólne 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 692 348,00 3 692 

348,00 2 380 789,80 1 261 782,68 1 119 007,12 15 600,00 1 295 958,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 365,00 -51 365,00 -1 007,17 -1 007,17 0,00 0,00 -50 357,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 640 983,00 3 640 

983,00 2 379 782,63 1 260 775,51 1 119 007,12 15 600,00 1 245 600,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 414 519,00 414 519,00 25 178,80 7 786,80 17 392,00 0,00 389 340,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 365,00 -51 365,00 -1 007,17 -1 007,17 0,00 0,00 -50 357,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 363 154,00 363 154,00 24 171,63 6 779,63 17 392,00 0,00 338 982,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 828 547,37 3 024 

012,37 3 024 012,37 0,00 3 024 012,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 535,00 804 535,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 383,00 -4 383,00 -4 383,00 0,00 -4 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 855 164,37 3 050 

629,37 3 050 629,37 0,00 3 050 629,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 535,00 804 535,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 580 900,00 873 500,00 873 500,00 0,00 873 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 400,00 707 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -383,00 -383,00 -383,00 0,00 -383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
po zmianach 1 580 517,00 873 117,00 873 117,00 0,00 873 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 400,00 707 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 421 800,00 431 800,00 26 000,00 0,00 26 000,00 405 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 889,00 3 889,00 0,00 0,00 0,00 3 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 414 689,00 424 689,00 15 000,00 0,00 15 000,00 409 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 889,00 3 889,00 0,00 0,00 0,00 3 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
po zmianach 4 889,00 4 889,00 1 000,00 0,00 1 000,00 3 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 84 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna przed zmianą 436 357,00 185 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 357,00 251 357,00 206 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9738



zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 459 357,00 182 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 357,00 277 357,00 232 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 357,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 357,00 45 357,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 57 357,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 357,00 45 357,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 221 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 252 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 314 681,85 37 417 

489,08 30 988 
474,43 20 254 961,99 10 733 

512,44 690 145,91 5 151 278,20 28 590,54 0,00 559 000,00 27 897 192,77 27 897 
192,77 1 624 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -266 258,00 -184 793,00 -130 546,17 -95 044,17 -35 502,00 -3 889,00 -50 357,83 0,00 0,00 0,00 -81 465,00 -81 465,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 384 276,00 296 436,00 290 547,00 35 683,00 254 864,00 3 889,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 87 840,00 87 840,00 26 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 65 432 699,85 37 529 

132,08 31 148 
475,26 20 195 600,82 10 952 

874,44 690 145,91 5 102 920,37 28 590,54 0,00 559 000,00 27 903 567,77 27 903 
567,77 1 650 100,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9738



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 23/V/24 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 225 102,27 0,00 12 225 102,27 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 947 000,00 0,00 1 947 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 947 000,00 0,00 947 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m.Borkowo Kościelne 0,00 0,00 0,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m.Borkowo Kościelne i Dąbrówki 240 000,00 0,00 240 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m.Goleszyn 275 000,00 0,00 275 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m.Kisielewo 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m.Rachocin 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m.Studzieniec 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Budowa sieci wodociągowych w m.Borkowo Kościelne (4 odcinki) 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w m.Białyszewo 107 000,00 0,00 107 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w m.Białyszewo 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 278 102,27 0,00 10 278 102,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 278 102,27 0,00 3 278 102,27 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 2 493 102,27 0,00 2 493 102,27 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej odprowadzającej oczyszczone ścieki z 
oczyszczalni ścieków w m.Miłobędzyn 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m.Dziembakowo, gm.Sierpc  wraz z budową 
sieci kanalizacji sanitarnej 645 000,00 0,00 645 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9738



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m.Dziembakowo, gm.Sierpc  wraz z budową 
sieci kanalizacji sanitarnej 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

600   Transport i łączność 7 672 418,50 - 24 715,00 7 647 703,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 535 468,50 - 2 135,00 5 533 333,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 468,50 - 2 135,00 783 333,50 

   Dostarczenie i montaż wiaty przystankowej w m.Studzieniec 11 329,00 0,00 11 329,00 

   Przebudowa drogi gminnej NR 370520W w m.Podwierzbie 367 408,00 0,00 367 408,00 

   Przebudowa dróg na terenie gminy Sierpc 370 828,50 0,00 370 828,50 

   Wykonanie i montaż drugiej wiaty przystankowej w m.Studzieniec 11 218,00 0,00 11 218,00 

   Wykonanie i montaż progów zwalniających wraz z oznakowaniem na drodze gminnej 
w m.Osówka 11 685,00 0,00 11 685,00 

   Wykonanie i montaż progów zwalniających wraz z oznakowaniem na drodze gminnej 
w m.Piaski 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie i montaż progów zwalniających wraz z oznakowaniem na drodze gminnej 
w m.Sułocin Towarzystwo 13 000,00 - 2 135,00 10 865,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

   Przebudowa dróg na terenie gminy Sierpc 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

 60095  Pozostała działalność 2 136 950,00 - 22 580,00 2 114 370,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 950,00 - 22 580,00 154 370,00 

   Przebudowa ciągów komunikacyjnych z infrastrukturą towarzyszącą w 
m.Dziembakowo 176 950,00 - 22 580,00 154 370,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

   Przebudowa ciągów komunikacyjnych z infrastrukturą towarzyszącą w 
m.Dziembakowo 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

710   Działalność usługowa 185 000,00 0,00 185 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 185 000,00 0,00 185 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00 

   Opracowanie projektu planu ogólnego gminy Sierpc 185 000,00 0,00 185 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9738



750   Administracja publiczna 43 200,00 0,00 43 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 200,00 0,00 43 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 200,00 0,00 43 200,00 

   Zakup i montaż regałów do archiwum Urzędu Gminy w Sierpcu 43 200,00 0,00 43 200,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 418 100,00 0,00 1 418 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 418 100,00 0,00 1 418 100,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 190 824,50 0,00 1 190 824,50 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem w 
celu podniesienia sprawności jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Dziembakowie 
włączonej do Krajowego Systemu Ratowniczo-gaśniczego 

1 190 824,50 0,00 1 190 824,50 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 227 275,50 0,00 227 275,50 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem w 
celu podniesienia sprawności jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Dziembakowie 
włączonej do Krajowego Systemu Ratowniczo-gaśniczego 

227 275,50 0,00 227 275,50 

801   Oświata i wychowanie 4 050 480,00 15 090,00 4 065 570,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 050 480,00 61 840,00 3 112 320,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 490,50 0,00 207 490,50 

   Remont budynku Szkoły Podstawowej w Borkowie Kościelnym 27 490,50 0,00 27 490,50 

   Remont budynku Szkoły Podstawowej w Sudragach 180 000,00 0,00 180 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 840,00 61 840,00 123 680,00 

   Zakup i montaż placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Borkowie Kościelnym 61 840,00 0,00 61 840,00 

   Zakup i montaż placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Sudragach 0,00 61 840,00 61 840,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 781 149,50 0,00 2 781 149,50 

   Remont budynku Szkoły Podstawowej w Borkowie Kościelnym 781 149,50 0,00 781 149,50 

   Remont budynku Szkoły Podstawowej w Sudragach 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 000 000,00 - 46 750,00 953 250,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 46 750,00 953 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9738



   Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół prowadzonych 
przez Gminę Sierpc 1 000 000,00 - 46 750,00 953 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 804 535,00 20 000,00 824 535,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zakup kosiarki samobieżnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 707 400,00 0,00 707 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Poprawa efektywności energetycznej na terenie gminy Sierpc 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dostawa i montaż lamp solarnych oraz modernizacja istniejącego oświetlenia 
ulicznego na terenie sołectwa Grodkowo Włóki 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 677 400,00 0,00 677 400,00 

   Poprawa efektywności energetycznej na terenie gminy Sierpc 677 400,00 0,00 677 400,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 97 135,00 0,00 97 135,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 135,00 0,00 97 135,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  97 135,00 0,00 97 135,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 0,00 70 000,00 

 92195  Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa placu zabaw w m.Borkowo Kościelne 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Remont i doposażenie pomieszczeń świetlicy wiejskiej w m.Kisielewo 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zagospodarowanie terenów sołeckich w m.Borkowo Kościelne, Borkowo Wielkie i 
Mieszaki 40 000,00 0,00 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 251 357,00 26 000,00 277 357,00 

 92601  Obiekty sportowe 45 357,00 0,00 45 357,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 357,00 0,00 45 357,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9738



   Budowa siłowni plenerowej w m.Miłobędzyn 45 357,00 0,00 45 357,00 

 92695  Pozostała działalność 206 000,00 26 000,00 232 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 079,00 0,00 109 079,00 

   Budowa infrastruktury rekreacyjnej na działce o nr ewid.60 obręb Białyszewo, 
gm.Sierpc 109 079,00 0,00 109 079,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 921,00 26 000,00 122 921,00 

   Budowa infrastruktury rekreacyjnej na działce o nr ewid.60 obręb Białyszewo, 
gm.Sierpc 96 921,00 26 000,00 122 921,00 

Razem 26 720 192,77 36 375,00 26 756 567,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9738



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 23/V/24 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki 318 456,91 
1. 600 60014 Starostwo Powiatowe w Sierpcu  200 000 
2. 750 75095 Urząd Miejski w Sierpcu 57 980 

3. 851 85111 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Sierpcu  
zmniejszenie o kwotę 10 000 zł  

20 000 

4. 852 85203 Starostwo Powiatowe w Sierpcu  15 600 
5. 854 85403 Starostwo Powiatowe w Sierpcu  16 256 
6. 855 85516 Gmina Gozdowo  8 620,91 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania 1 105 889 

1. 010 01009 Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 32 000 
2. 921 92105 Wspieranie kultury i sztuki na terenie gminy Sierpc 3 889 
3. 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 920 000 
4. 926 92605 Upowszechnianie sportu na terenie gminy Sierpc 150 000 

Ogółem 1 424 345,91 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9738



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 23/V/24 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej  1 011 600,48 1 011 600,48 1 011 600,48 0 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy  11 150 11 150 11 150 0 
750 75011 Urzędy Wojewódzkie zwiększenie o kwotę 383 zł 73 643 73 643 73 643 0 
751 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 427 1 427 1 427 0 

751 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m.st.Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  89 732 89 732 89 732 0 

751 75113 Wybory do Parlametu Europejskiego  45 327 45 327 45 327 0 
752 75224 Kwalifikacja wojskowa 2 000 2 000 2 000 0 
852 85295 Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 51 365 zł  350 154 350 154 350 154 0 

855 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  3 582 500 3 582 500 3 582 500 0 

855 85503 Karta Dużej Rodziny  567 567 567 0 

855 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  42 000 42 000 42 000 0 

5 210 100,48 5 210 100,48 5 210 100,48 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9738


	UCHWAŁA NR 23/V/24 RADY GMINY SIERPC z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Dochody na 2024 rok
	Załącznik 2 - Wydatki na 2024 rok
	Załącznik 3 - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok
	Załącznik 4 - Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

		2024-10-10T11:19:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




